
طـرح پیشنهـادی “ایجـاد نهـادی
فرامحلـی در همبسـتگی و دفـاع از

مبارزات مردم ایران”
کانون پشتیبانی از مبارزات مردم ایران- هانوفر(٭): نه به جمهوری

اسلامی ٢٦ یونی ۲٠٠٩

علیه موج سرکوب توسط رژیم جمهوری اسلامی، در پشتیبانی از مبارزات
مردم، آزادی دستگیر شدگان در حرکت های اعتراضی روز های گذشته،
آزادی زندانیان سیاسی، آزادی تشکلات و اجتماعات، برای برگزاری

انتخابات آزاد صفوف خود را متشکل تر سازیم!

طرح پیشنهادی
“ایجاد نهادی فرامحلی در همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران”

تقلب های گسترده در انتخابات کنترل شده و ضد دمکراتیک ریاست
جمهوری در تاریخ ١٢ یونی انزجار و اعتراض میلیون ها رای دهنده را
سبب شد. مردم به عیان تجربه کردند که رژیم حتی در یک بازی
انتخاباتی که چهره های مورد اعتماد اش در آن شرکت دارند، قوعد
بازی را رعایت نمی کند. بار دیگر به اراده این مردم توهین شد و

برای آنان پشیزی ارزش قائل نشدند.

توده های مردم در روزهای گذشته خود را مجبور دیدند که با وثیقه
گذاشتن امنیت، آسایش و جانشان، با حضور گسترده میلیونی در بسیاری
از شهر های ایران نشان دهند که در برابر این بی حرمتی و به بازی
گرفتن شان سکوت نخواهند کرد. شعار ” مرگ بر دیکتاتور”، “دولت
کودتاچی، استعفا، استعفا” اراده و دیدگاه مردمی است که دریافته
اند، می توانند با حضورشان در اماکن عمومی و خیابان ها، رژیم را
به عقب بنشانند. سرکوب اعتراضات گسترده و مسالمت آمیز مردم، اذیت
و آزار، مجروح کردن و دستگیری صدها نفر، کشته شدن تعداد زیادی از
جوانان و دانشجویان واکنشی بود که رژیم نسبت به مردم از خود نشان
داد و هر روزه می دهد. اما نیروهای امنیتی و لباس شخصی ها نه
تنها هنوز نتوانسته اند اراده این مردم را در هم بشکنند، بلکه در

برابر آن نیز به برخی عقب نشینی ها مجبور شده اند.

در روزهای گذشته اکسیون های اعتراضی در سطح بسیار گسترده در
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بسیاری از شهرها در اروپا، امریکا، کشورهای اسکاندیناوی ودیگر
نقاط جهان انجام گرفت. در میان برگزارکننده گان این اکسیون ها
نقاط مشترک زیادی وجود دارد که می توان بر حول آن، فعالیت های
مشترکی را در دفاع از مبارزات روزمره مردم برعلیه رژیم جمهوری
اسلامــی و انعکــاس آن در ســطح افکــار عمــومی در خــارج از ایــران

سازماندهی کرد.
برای پشتیبانی از اعتراضات مردم و گسترش مبارزه در برابر رژیم
جمهوری اسلامی و گذار از آن باید ارتباط خود را از سطح محلی به
فرامحلی، کشوری و قاره ای ارتقا داد. در شکل گیری این ارتباطات
کلیه نیروها، مجامع و یا گروه های فرهنگی، سیاسی- اجتماعی و به
ویژه مجامع گسترده زنان و کانون های دفاع از زندانیان سیاسی،
احزاب و گروه های سیاسی جمهوری خواه، دمکرات و چپ که در بطن این
حرکت اعتراضی در خارج از ایران قرار دارند و در کشورهای مختلف
فعالند، می توانند به طور نمونه در کنار سازماندهی حرکت های
اعتراضی در شهر ها، ارتباط برای سازماندهی اعتراضات منطقه ای و
در کنار آن کشوری، با ایجاد شوراهای هماهنگی، فعال، قابل کنترل
برای حرکتی سازمان یافته، جنبشی افقی در سطح گسترده تر به

پردازند.

اگر امروز نتوانیم در این مقطع حساس زمانی قدم به قدم در کنار
حرکت های کوچک محلی مان، ارتباطات خود را گسترش دهیم، فردا دیر
است، چرا که حرکت ما بدون دخالت گری گسترده و مشترک آحاد
اپوزیسیون دمکرات و مترقی در امر این مبارزه ، از موفقیت چندانی

برخوردار نخواهد بود و سکوی پرشی خواهد شد برای دیگران.

تجربه ما و فعالیت های مشترک مان در شهر هانوفر چه در گذشته و به
ویژه در شرایط اخیر دال بر آن است که نه تنها می توان با نشان
دادن روحیه حسن تفاهم، با حرکت از مشترکات وجوه اشتراک را گسترش
داد و حول نکات مورد اختلاف نظر به گفت و گو نشست، بلکه از این
طریق می توان به شکل گیری جو زنده ی سیاسی و تحرک مبارزاتی بر
علیه رژیم جمهوری اسلامی و تفکر بازمانده از استبداد سلطنتی و
همچنین ساختار فرد محوری و ولایت مداری سازمان مجاهدین که در پی
سوء استفاده از این حرکت های گسترده اعتراضی در خارج از کشورند،

مبارزه کرد.
تجربه ما در هانوفر تجربه ای است که می تواند به عنوان یک تجربه
عملی و محکی آزمایش شده، به عنوان یک پل ارتباطی در اختیار کلیه
نیرو های نزدیک به ما که قصدشان، پشتیبانی از مبارزات مردم،



ارتقا و گسترش آن است، قرار گیرد.

ما امضا کنندگان این طرح پیشنهادی از کلیه افراد، مجامع فرهنگی-
سیاسی، کانون های دفاع از زندانیان سیاسی، تشکل های مستقل زنان،
گروه های فکری، سازمان های سیاسی و دمکرات که به حداقل های زیر
باورمندند و در فعالیت های محلی شرکت دارند، می خواهیم که در این
راه در کنار هم، به شکل گیری و سازمان دهی محملی مبارزاتی که در
خور و شایسته برای ایجاد جامعه ی دمکراتیک، پویا و عدالت خواهانه
است، نه تنها در سطح شهر ها که فرامنطقه ای کمک کرده و در این
رابطه به رایزنی بنشینیم، شاید از این راه بتوانیم مشترکا آینده
نوئی را برای خود و ایران فراهم سازیم و یا در بوجود آمدنش دخالت

گر باشیم.

خواسته های پیشنهادی ما برای همکاری:

– لغو مجازات حکم اعدام، از بین رفتن،
شکنجه و کلیه مجازات های غیر انسانی

اعم از اسلامی و غیر اسلامی
– دفاع بی قید و شرط از مبارزات مردم در رسیدن به آزادی و

دمکراسی
– ابطال نتایج انتخابات کنونی و برگزاری انتخابات آزاد زیر نظر

مراجع بین المللی.
– آزادی بدون قید و شرط همه ی دستگیر شدگان

– آزادی زندانیان سیاسی
– آزادی اجتماعات و تظاهرات

– آزادی تشکل، تجمع، احزاب و مطبوعات
– جدائی دین از دولت

– برابری حقوق سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی برای زنان با
مردان

– رعایت و احترام به اصل برابری حقوقی جنسیتی، ملی، عقیدتی،
فرهنگی و شهروندی

– پشتیبانی و دفاع از مبارزات روزمره کارگران، زنان، دانشجویان و
دیگر اقشار اجتماعی

– نه به سیاست اتمی در ایران و منطقه و خلع سلاح اتمی بین المللی

بدیهی است که رسیدن به خواسته های فوق از طریق عبوراز رژیم
ارتجاعی و قرون وسطائی جمهوری اسلامی میسر است. تحقق این امر در
گرو هم دلی، هم کاری و هم آهنگی همه نیروهای دمکرات و ترقی خواه



ایرانی در سراسر جهان است.

پیشنهاد ما برای یک نشست مشترک دو روزه در هانوفر:
شنبه ٤ یولی – از ساعت ١٤ تا ١٩

(ما شنبه ها از ساعت ۲٠ تا ۲۲ اکسیون اعتراضی در مرکز شهر داریم)
یک شنبه ۵ یولی – از ساعت ١٠ تا ١۶

دوستان، گروه ها، مجامع فعال شهری که مایلند در این نشست شرکت
کنند می توانند حد اکثر تا آواخر شب روز پنج شنبه ۲ یولی از طریق
تلفن های زیر با ما ارتباط برقرار نمایند تا ما بتوانیم حد اقل

سازماندهی لازم را انجام دهیم.
تلفن ها: حسین نقی پور: ٠١٧۶۸١٧٠٤٤٣، عباس عاقلی زاده: ٧٠٤۲٩٧

(٠۵١١)، سعید ارمان٠١۵٧٧۶٤٣۸٤١٩
ابراهیم رحمانی:٠١۶٣٣۸١١۸۸۵،کتابخانه ایرانیان: ٧١٤۵٤٤ (٠۵١١)،

اصغر اسلامی: ٠١٧۶۲۲٠۸٤٧٣۲
و یا شماره تلفن کارگاه ایرانیان:١۲۶٠٧۸۲٠ (٠۵١١)

موضوع:
– بحث در مورد طرح پیشنهادی و تکمیل آن

– تشکیل شورای هماهنگی موقت برای دو ماه. در کنار آن بحث در مورد
زمینه و چگونگی گسترش ارتباطات، پیوستن رابطین محلی به شورای
هماهنگی و سازمان دهی حرکت های اعتراضی مشترک فرامحلی. به طور
مثال برگزاری یک تظاهرات مرکزی در برلین در تاریخ ١۸ یولی،
تظاهرات مرکزی همزمان در شهرهای بروکسل،پاریس، لندن و استکهلم در
تاریخ ۲۵ یولی(اگر امکان ارتباطی داشته باشیم همزمان در نیویورک

و یا واشنگتن هم اکسیونی در این تاریخ برگزار شود)
– تدارک نشست گسترده سراسری در دو ماه آینده

– نحوه ارتباطات با دیگران
– خودیاری و دیگران یاری

– تعیین راه بردها
کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران – هانوفر

متشکل از:
تبجا- جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران- هانوفر، سازمان
کارگران انقلابی ایران – راه کارگر- هانوفر، شورای موقت سوسیالیست
های چپ ایران- هانوفر، کانون همبستگی با جنبش کارگری ایران –
هـانوفر، بخشـی از فعـالین سیاسـی شهـر، بخشـی از تشکـل مسـتقل و
دموکراتیک زنان، مرکز سیاسی فرهنگی ایرانیان شهر هانوفر، همایش
زنان ایرانی، روند سوسیالیستی کومه له (فراکسیون)- هانوفر،



سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران – هانوفر، کارگاه ایرانیان.

_________________
٭ فعالین، مجامع سیاسی – فرهنگی و اجتماعی در شهر هانوفر مشترکا
در تاریخ ١۵ سپتامبر ۲٠٠٧ به این جمع بندی رسیدند که در مبارزه
بر علیه جمهوری اسلامی و حرکت در جهت سرنگونی آن نقاط مشترک زیادی
وجود دارد که می توان بر حول آن فعالیت های مشترکی را در دفاع از
مبارزات روزمره مردم بر علیه این رژیم و انعکاس آن در سطح افکار
عمومی در خارج از ایران سازماندهی کرد. از این راه نه تنها روحیه
تفاهم وجوه مشترکات در میان ما گسترش پیدا کرد، بلکه توانستیم
حول نکات مورد اختلاف نظر به گفت و گوبنشینیم و به شکل گیری یک جو
زنده سیاسی و پر تحرک مبارزاتی بر علیه رژیم جمهوری اسلامی و

بقایای رژیم منحوس سلطنتی نیز دامن بزنیم.
اکسیون های مشترکی در این فاصله به مناسبت بزرگداشت و یادمان
زندانیان سیاسی و قربانیان جنایات جمهوری اسلامی ایران، مبارزه
برای ممنوعیت اعدام، شکنجه، ترور و خفقان سیاسی، دفاع از مبارزات
مردم، زنان، دانش جویان، کارگران، اقلیت های فرهنگی، مذهبی با

کیفیت خوب انجام گرفته اند.
درتحریم انتخابات توانستیم به برگزاری اکسیونی در روز انتخابات
در برابر لانه جاسوسی رژیم با فعالین سیاسی در برلین اقدام
نمائیم. در ده روز گذشته موفق شدیم با حسن نیت و روحیه تفاهم با
شعار ها و خواسته های فوق از طرفی به سازمان دهی اکسیون های
گسترده اعتراضی علیه رژیم جمهوری اسلامی در هانوفر اقدام نمائیم
(جمعه و شنبه١٩و ۲٠ یونی و روز یک شنبه ۲١ یونی با شرکت کنندگان
در بیستمین کنفرانس بنیاد پژوهش زنان ایرانی در هانوفر. در هفته
گذشته روزهای شنبه، سه شنبه، پنج شنبه. این اکسیون در هفته آینده
نیز روزهای سه شنبه، پنج شنیه و شنبه برگزار می شود)، از طرف
دیگر کوشش کردیم با جوانان دانشجو و معترض به تقلب در انتخابات
نیز ارتباط برقرار کنیم، بدون آن که مجبور شویم از خواسته های
خود در برابر تمامیت رژیم عقب نشینی کنیم و یا این جوانان را
مجبور کنیم که حرف های ما را بزنند. ما توانسته ایم در این شهر
فضای بسیار مناسبی فراهم کنیم که در آن نیروهای ارتجاعی رنگارنگ

نتوانند سوء استفاده کنند.


